
 
Uchwała Nr XXXIII/261/2005 

Rady Gminy Działdowo  
z dnia 7 listopada 2005 r.  

 
w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo    

 
Na podstawie  art. 6 i 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo przyjętym Uchwałą Nr XX/155/04 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 13 września 2004r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Działdowo na 
lata 2004-2006 oraz 2007 -2013 wprowadza się następujące zmiany: 
1. We wszystkich punktach listy zadań inwestycyjnych do celu 1: „Budowa i modernizacja urządzeń do 

odprowadzania i oczyszczania ścieków” nazwa zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
Kramarzewo – Uzdowo” otrzymuje brzmienie „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z 
przyłączami Kramarzewo – Uzdowo”. Zmienia się również wysokość nakładów do poniesienia z sumy 
1.000.000,00 PLN na sumę 3.778.285,13 PLN oraz czas realizacji inwestycji z okresu 2005 – 2006 
na 2006 rok. 

2. We wszystkich punktach listy zadań inwestycyjnych do celu 2: „Budowa i modernizacja urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i poboru wody” 
a) zadanie „Budowa sieci wodociągowej Kramarzewo – Uzdowo” skreśla się, 
b) nazwa zadania „Budowa sieci wodociągowej Mosznica – Lipówka” otrzymuje brzmienie „Budowa 

sieci wodociągowej z przyłączami dla wsi Mosznica i Lipówka”. Zmienia się również wysokość 
nakładów do poniesienia z sumy 1.264.000,00 PLN na sumę 1.497.288,30 PLN. 

3. We wszystkich punktach listy zadań inwestycyjnych do celu 3: „Budowa i modernizacja dróg 
gminnych” nazwa zadania „Budowa drogi Księży Dwór – Wysoka” otrzymuje brzmienie „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 0701005 Księży Dwór – Wysoka od km 0+000 do 3 + 211,80”. Zmienia się również 
wysokość nakładów do poniesienia z sumy 960.000 PLN na sumę 2.029.005,16 PLN. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                          Teresa Majorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


